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Nr. 16, datE28.07.2020
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NE mb€shtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, dat1 31.07.2014 *Pdr planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ Keshillit t€ Ministrave Nr. 408, datit 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores's€ zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit t€ KEshillit t€
Ministrave Nr.519, dat9 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e pErb6rjes sE K6shillit Kombdtar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim tE Z. Gezim Olaj, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Hotel 2kate me papafingo dhe pishine,
me vendodhje ne Fushe Okol, Bashkia Mal€si e Madhe, me subjekt zhvillues Z. GezimOlaj.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit te akteve perkat€se sipas legjislacionit te posagem per trash€gimine kulturore;
b) pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Malesi e Madhe.

ne bashkepunim me Ministrine e dhe
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4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit
Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.
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MINISTER I LINJES

MINISTiiR I TURIZIVIT DHE MJEDISIT
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